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QUARTI FINALE 76Â° CIA REGIONALE MARCHE 2016
(1605035A)
CUPRAMONTANA - 13-05-2016 - 15-05-2016

Torneo QUARTI FINALE 76Â° CIA REGIONALE MARCHE 2016 1605035A

Luogo CUPRAMONTANA  [Ancona - Marche]
Periodo 13-05-2016 - 15-05-2016

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri LATTANZI GIOVANNI - 

Partecipanti 36

Sito Internet

Bontempi Piero

1Rotoni Matteo

2
Doric Senad

3
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QUARTI FINALE 76Â° CIA REGIONALE MARCHE 2016
(1605035A)
CUPRAMONTANA - 13-05-2016 - 15-05-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Bontempi Piero 5.0 ITA 14.5016.5010.5016.502348 1980 2658 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1975

2 5 M Rotoni Matteo 4.0 ITA 14.0016.009.00 11.002062 1968 2209 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1974

3 9 1N Doric Senad 4.0 ITA 12.5014.007.50 9.00 1940 1797 2038 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1961

4 2 FM Brancaleoni Maurizio4.0 ITA 11.0013.007.50 10.252218 1958 2199 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1974

5 15 1N Cirelli Alessandro 4.0 ITA 11.0011.507.50 8.00 1902 1892 2132 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1993

6 3 M Sagripanti Michele 3.5 ITA 16.0018.0011.0011.002150 2034 2184 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1994

7 16 1N Medorini Massimiliano3.5 ITA 12.0012.008.00 6.75 1872 1878 2074 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1982

8 8 1N Occhipinti Giuseppe 3.5 ITA 10.5012.506.50 7.50 1959 1899 2049 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1976

9 4 CM Gregori Giacomo 3.5 ITA 10.0012.007.00 8.25 2140 1810 1960 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1996

10 10 1N Ricci Alessio 3.0 ITA 14.0015.509.00 6.50 1925 1845 1918 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1976

11 7 CM Pierantozzi Stanislao3.0 ITA 12.5014.508.50 7.00 2012 1817 1890 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1971

12 12 1N Cristicchia Matteo 3.0 ITA 11.5013.507.50 6.00 1908 1794 1867 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2000

13 21 1N Giulianelli Bruno 3.0 ITA 9.50 10.506.00 5.50 1760 1727 1832 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1950

14 6 M Foglia Maurizio 2.5 ITA 14.5017.0010.507.75 2046 1918 1919 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1963

15 13 1N Miandro Steven 2.5 ITA 13.0015.009.00 5.75 1905 1915 1947 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1993

16 27 2N Lattanzi Matteo 2.5 ITA 11.5011.507.50 3.25 1657 1767 1814 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2000

17 17 1N Bussoli Sauro 2.5 ITA 4.50 4.50 2.50 3.50 1831 1502 1775 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 2 1950

18 23 2N Pierantozzi Matteo 2.5 ITA 10.0011.507.00 4.75 1718 1669 1701 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2003

19 11 1N Patrignani Tiziano 2.0 ITA 13.5014.509.50 4.00 1924 1880 1808 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2000

20 20 1N Marchetti Michael 2.0 ITA 12.5013.008.50 2.00 1796 1821 1750 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1994

21 30 3N Zingaretti Primo 2.0 ITA 12.0014.008.50 4.75 1546 1892 1821 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1959

22 26 2N Skrijelj Edin 2.0 ITA 12.0014.008.50 4.75 1667 1885 1814 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1973

23 18 CM Fratini Mauro 2.0 ITA 12.0013.507.00 4.25 1824 1781 1710 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 1973

24 25 2N Pocognoli Gianfranco2.0 ITA 11.0012.508.00 3.50 1670 1674 1603 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1966

25 19 1N Della Mora David 2.0 ITA 11.0011.507.00 1.50 1800 1762 1691 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1992

26 14 1N Santinelli Michele 2.0 ITA 10.5011.006.50 2.50 1905 1693 1621 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1980

27 36 NC Nacciarriti Juri 2.0 ITA 8.50 8.50 4.50 0.00 1277 1674 1539 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1994

28 22 1N Buratti Ettore 2.0 ITA 10.0010.006.00 2.00 1758 1663 1638 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1958

29 24 2N Marinucci Johnny 2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 1.00 1672 1661 1662 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1972

30 31 NC Bonci Diego 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 1.50 1440 1667 1481 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1983

31 32 NC Vino Andrea 2.0 ITA 7.00 7.50 5.00 2.00 1416 1637 1566 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2000

32 28 2N Serpilli Francesco 1.5 ITA 9.00 10.006.00 2.00 1586 1709 1593 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1967

33 33 NC Palestini Piera 1.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 1415 1819 1085 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1981

34 35 NC Vincioni Alberto 1.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 1293 1678 944 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1945

35 29 2N Palma Giorgio Maria 1.0 ITA 9.00 10.506.00 2.50 1563 1697 1458 5 0 2 3 3 0 0 3 2 0 2 0 0 0 1955

36 34 NC Paoloni Giacomo 0.0 ITA 10.0011.506.50 0.00 1368 1600 884 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2005
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QUARTI FINALE 76Â° CIA REGIONALE MARCHE 2016
(1605035A)
CUPRAMONTANA - 13-05-2016 - 15-05-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

31 NC Bonci Diego ITA MAR AN 1440 1667 1481 1983 M 169825

1 FM Bontempi Piero ITA MAR AN 2348 1980 2658 1975 M 809250 104732

2 FM Brancaleoni MaurizioITA EMI RN 2218 1958 2199 1974 M 803022 105841

22 1N Buratti Ettore ITA MAR AN 1758 1663 1638 1958 M 834459 102328

17 1N Bussoli Sauro ITA MAR AN 1831 1502 1775 1950 M 875279 102112

15 1N Cirelli Alessandro ITA MAR PU 1902 1892 2132 1993 M 896357 151568

12 1N Cristicchia Matteo ITA MAR AN 1908 1794 1867 2000 M 884910 138828

19 1N Della Mora David ITA MAR MC 1800 1762 1691 1992 M 832634 118606

9 1N Doric Senad ITA MAR MC 1940 1797 2038 1961 M 2829776 163380

6 M Foglia Maurizio ITA MAR AN 2046 1918 1919 1963 M 806838 101585

18 CM Fratini Mauro ITA MAR MC 1824 1781 1710 1973 M 821241 103019

21 1N Giulianelli Bruno ITA MAR PU 1760 1727 1832 1950 M 2843655 101828

4 CM Gregori Giacomo ITA MAR AN 2140 1810 1960 1996 M 848360 130532

27 2N Lattanzi Matteo ITA MAR MC 1657 1767 1814 2000 M 885134 145496

20 1N Marchetti Michael ITA MAR AN 1796 1821 1750 1994 M 860573 129911

24 2N Marinucci Johnny ITA MAR MC 1672 1661 1662 1972 M 805157 104577

16 1N Medorini MassimilianoITA MAR MC 1872 1878 2074 1982 M 836486 117601

13 1N Miandro Steven ITA MAR FM 1905 1915 1947 1993 M 847771 129798

36 NC Nacciarriti Juri ITA MAR AN 1277 1674 1539 1994 M 2825568 149551

8 1N Occhipinti Giuseppe ITA MAR AN 1959 1899 2049 1976 M 849197 134986

33 NC Palestini Piera ITA MAR AP 1415 1819 1085 1981 F 860590 139018

29 2N Palma Giorgio Maria ITA MAR PU 1563 1697 1458 1955 M 2802045 149122

34 NC Paoloni Giacomo ITA MAR AN 1368 1600 884 2005 M 2839216 166580

11 1N Patrignani Tiziano ITA MAR PU 1924 1880 1808 2000 M 885282 146880

23 2N Pierantozzi Matteo ITA MAR AP 1718 1669 1701 2003 M 2805834 151401

7 CM Pierantozzi StanislaoITA MAR AP 2012 1817 1890 1971 M 823180 114062

25 2N Pocognoli GianfrancoITA MAR AN 1670 1674 1603 1966 M 2826726 165221

10 1N Ricci Alessio ITA MAR AN 1925 1845 1918 1976 M 837342 111104

5 M Rotoni Matteo ITA MAR MC 2062 1968 2209 1974 M 813745 104579

3 M Sagripanti Michele ITA MAR FM 2150 2034 2184 1994 M 847895 129796

14 1N Santinelli Michele ITA MAR FM 1905 1693 1621 1980 M 856584 127220

28 2N Serpilli Francesco ITA MAR AN 1586 1709 1593 1967 M 896179 132539

26 2N Skrijelj Edin ITA MAR AN 1667 1885 1814 1973 M 861367 125366

35 NC Vincioni Alberto ITA MAR AN 1293 1678 944 1945 M 861405 139701

32 NC Vino Andrea ITA MAR PU 1416 1637 1566 2000 M 2817662 151575

30 3N Zingaretti Primo ITA MAR AN 1546 1892 1821 1959 M 893030 141288
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Bontempi Piero 5.0 ITA | 18 N 1 | 10 B 1 | 9 N 1 | 3 B 1 | 5 N 1 | -1

4 2 FM Brancaleoni Maurizio 4.0 ITA | 19 B 1 | 11 N Â½ | 13 B 1 | 7 N 1 | 3 N Â½ | -1

6 3 M Sagripanti Michele 3.5 ITA | 20 N 1 | 12 B 1 | 15 N 1 | 1 N 0 | 2 B Â½ | -1

9 4 CM Gregori Giacomo 3.5 ITA | 21 B 1 | 13 N Â½ | 6 B 0 | 30 N 1 | 20 B 1 | 1

2 5 M Rotoni Matteo 4.0 ITA | 22 N 1 | 14 B 1 | 16 N 1 | 8 B 1 | 1 B 0 | 1

14 6 M Foglia Maurizio 2.5 ITA | 23 B 1 | 15 N 0 | 4 N 1 | 16 B Â½ | 8 N 0 | -1

11 7 CM Pierantozzi Stanislao 3.0 ITA | 25 N 1 | 16 B 0 | 27 N 1 | 2 B 0 | 24 B 1 | 1

8 8 1N Occhipinti Giuseppe 3.5 ITA | 26 B Â½ | 19 N 1 | 11 B 1 | 5 N 0 | 6 B 1 | 1

3 9 1N Doric Senad 4.0 ITA | 27 N 1 | 36 B 1 | 1 B 0 | 20 N 1 | 12 N 1 | -1

10 10 1N Ricci Alessio 3.0 ITA | 28 B 1 | 1 N 0 | 24 B 1 | 23 N 1 | 15 B 0 | 1

19 11 1N Patrignani Tiziano 2.0 ITA | 29 N 1 | 2 B Â½ | 8 N 0 | 15 B 0 | 22 N Â½ | -1

12 12 1N Cristicchia Matteo 3.0 ITA | 30 B 1 | 3 N 0 | 25 B 1 | 26 N 1 | 9 B 0 | 1

15 13 1N Miandro Steven 2.5 ITA | 31 N 1 | 4 B Â½ | 2 N 0 | 14 B 1 | 16 N 0 | -1

26 14 1N Santinelli Michele 2.0 ITA | 32 B 1 | 5 N 0 | 26 B 0 | 13 N 0 | 33 B 1 | 1

5 15 1N Cirelli Alessandro 4.0 ITA | 33 N 1 | 6 B 1 | 3 B 0 | 11 N 1 | 10 N 1 | -1

7 16 1N Medorini Massimiliano 3.5 ITA | 34 B 1 | 7 N 1 | 5 B 0 | 6 N Â½ | 13 B 1 | 1

17 17 1N Bussoli Sauro 2.5 ITA | 35 N 1 | 0 0 | 30 B Â½ | 0 0 | 26 B 1 | 1

23 18 CM Fratini Mauro 2.0 ITA | 1 B 0 | 26 N Â½ | 21 B Â½ | 28 N Â½ | 30 B Â½ | 1

25 19 1N Della Mora David 2.0 ITA | 2 N 0 | 8 B 0 | 33 N 1 | 27 B 0 | 29 N 1 | -1

20 20 1N Marchetti Michael 2.0 ITA | 3 B 0 | 28 N 1 | 35 B 1 | 9 B 0 | 4 N 0 | 1

13 21 1N Giulianelli Bruno 3.0 ITA | 4 N 0 | 29 B Â½ | 18 N Â½ | 31 B 1 | 25 N 1 | -1

28 22 1N Buratti Ettore 2.0 ITA | 5 B 0 | 30 N 0 | 32 B Â½ | 34 N 1 | 11 B Â½ | 1

18 23 2N Pierantozzi Matteo 2.5 ITA | 6 N 0 | 31 B 1 | 36 N 1 | 10 B 0 | 27 N Â½ | -1

29 24 2N Marinucci Johnny 2.0 ITA | 0 0 | 33 B 1 | 10 N 0 | 35 B 1 | 7 N 0 | 0

24 25 2N Pocognoli Gianfranco 2.0 ITA | 7 B 0 | 32 N 1 | 12 N 0 | 36 B 1 | 21 B 0 | 1

22 26 2N Skrijelj Edin 2.0 ITA | 8 N Â½ | 18 B Â½ | 14 N 1 | 12 B 0 | 17 N 0 | -1

16 27 2N Lattanzi Matteo 2.5 ITA | 9 B 0 | 34 N 1 | 7 B 0 | 19 N 1 | 23 B Â½ | 1

32 28 2N Serpilli Francesco 1.5 ITA | 10 N 0 | 20 B 0 | 29 N 1 | 18 B Â½ | 31 N 0 | -1

35 29 2N Palma Giorgio Maria 1.0 ITA | 11 B 0 | 21 N Â½ | 28 B 0 | 32 N Â½ | 19 B 0 | 1

21 30 3N Zingaretti Primo 2.0 ITA | 12 N 0 | 22 B 1 | 17 N Â½ | 4 B 0 | 18 N Â½ | -1

30 31 NC Bonci Diego 2.0 ITA | 13 B 0 | 23 N 0 | 34 B 1 | 21 N 0 | 28 B 1 | 1

31 32 NC Vino Andrea 2.0 ITA | 14 N 0 | 25 B 0 | 22 N Â½ | 29 B Â½ | 35 N 1 | -1

33 33 NC Palestini Piera 1.0 ITA | 15 B 0 | 24 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 14 N 0 | 0

36 34 NC Paoloni Giacomo 0.0 ITA | 16 N 0 | 27 B 0 | 31 N 0 | 22 B 0 | 36 N 0 | -1

34 35 NC Vincioni Alberto 1.0 ITA | 17 B 0 | 0 1 | 20 N 0 | 24 N 0 | 32 B 0 | 0

27 36 NC Nacciarriti Juri 2.0 ITA | 0 1 | 9 N 0 | 23 B 0 | 25 N 0 | 34 B 1 | 0
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QUARTI FINALE 76Â° CIA REGIONALE MARCHE 2016
(1605035A)
CUPRAMONTANA - 13-05-2016 - 15-05-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 FM Bontempi Piero ITA 2348 5 5.00 4.36 0.64 1980.202658 1975 M 809250 104732

2 FM Brancaleoni MaurizioITA 2218 5 4.00 3.98 0.02 1958.202199 1974 M 803022 105841

22 1N Buratti Ettore ITA 1758 4 1.00 2.07 -1.07 1663.201638 1958 M 834459 102328

17 1N Bussoli Sauro ITA 1831 3 2.50 2.48 0.02 1502.001775 1950 M 875279 102112

15 1N Cirelli Alessandro ITA 1902 5 4.00 2.36 1.64 1892.002132 1993 M 896357 151568

12 1N Cristicchia Matteo ITA 1908 5 3.00 3.16 -0.16 1794.601867 2000 M 884910 138828

19 1N Della Mora David ITA 1800 5 2.00 2.77 -0.77 1762.401691 1992 M 832634 118606

9 1N Doric Senad ITA 1940 5 4.00 3.07 0.93 1797.202038 1961 M 2829776 163380

6 M Foglia Maurizio ITA 2046 5 2.50 3.28 -0.78 1918.201919 1963 M 806838 101585

18 CM Fratini Mauro ITA 1824 5 2.00 3.01 -1.01 1781.401710 1973 M 821241 103019

21 1N Giulianelli Bruno ITA 1760 4 2.00 1.87 0.13 1727.401832 1950 M 2843655 101828

4 CM Gregori Giacomo ITA 2140 5 3.50 4.13 -0.63 1810.601960 1996 M 848360 130532

27 2N Lattanzi Matteo ITA 1657 4 1.50 1.00 0.5 1767.601814 2000 M 885134 145496

20 1N Marchetti Michael ITA 1796 5 2.00 2.23 -0.23 1821.801750 1994 M 860573 129911

24 2N Marinucci Johnny ITA 1672 4 2.00 2.04 -0.04 1661.251662 1972 M 805157 104577

16 1N Medorini MassimilianoITA 1872 4 2.50 1.28 1.22 1878.602074 1982 M 836486 117601

13 1N Miandro Steven ITA 1905 4 1.50 1.40 0.1 1915.001947 1993 M 847771 129798

36 NC Nacciarriti Juri ITA 1277 3 0.00 0.24 -0.24 1674.001539 1994 M 2825568 149551

8 1N Occhipinti Giuseppe ITA 1959 5 3.50 2.85 0.65 1899.802049 1976 M 849197 134986

33 NC Palestini Piera ITA 1415 4 0.00 0.43 -0.43 1819.751085 1981 F 860590 139018

29 2N Palma Giorgio Maria ITA 1563 5 1.00 1.72 -0.72 1697.201458 1955 M 2802045 149122

11 1N Patrignani Tiziano ITA 1924 5 2.00 2.75 -0.75 1880.001808 2000 M 885282 146880

23 2N Pierantozzi Matteo ITA 1718 4 1.50 1.86 -0.36 1669.001701 2003 M 2805834 151401

7 CM Pierantozzi StanislaoITA 2012 5 3.00 3.58 -0.58 1817.801890 1971 M 823180 114062

25 2N Pocognoli GianfrancoITA 1670 5 2.00 2.43 -0.43 1674.601603 1966 M 2826726 165221

10 1N Ricci Alessio ITA 1925 5 3.00 3.07 -0.07 1845.201918 1976 M 837342 111104

5 M Rotoni Matteo ITA 2062 5 4.00 3.12 0.88 1968.402209 1974 M 813745 104579

3 M Sagripanti Michele ITA 2150 5 3.50 3.15 0.35 2034.402184 1994 M 847895 129796

14 1N Santinelli Michele ITA 1905 5 2.00 3.43 -1.43 1693.001621 1980 M 856584 127220

28 2N Serpilli Francesco ITA 1586 4 1.50 1.08 0.42 1709.601593 1967 M 896179 132539

26 2N Skrijelj Edin ITA 1667 5 2.00 1.12 0.88 1885.401814 1973 M 861367 125366

35 NC Vincioni Alberto ITA 1293 4 0.00 0.58 -0.58 1678.75944 1945 M 861405 139701

32 NC Vino Andrea ITA 1416 5 2.00 1.36 0.64 1637.801566 2000 M 2817662 151575

30 3N Zingaretti Primo ITA 1546 5 2.00 0.74 1.26 1892.201821 1959 M 893030 141288

FSI - QUARTI FINALE 76Â° CIA REGIONALE MARCHE 2016 (1605035A) - CUPRAMONTANA - 13-05-2016 - 15-05-2016 - Pag. 5/21



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

QUARTI FINALE 76Â° CIA REGIONALE MARCHE 2016
(1605035A)
CUPRAMONTANA - 13-05-2016 - 15-05-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

31 NC Bonci Diego ITA 1440 1 1.00 1.30 0.7 21 1667.401481 1983 M 169825

34 NC Paoloni Giacomo ITA 1368 1 0.00 1.40 -1.4 -39 1600.80884 2005 M 166580
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QUARTI FINALE 76Â° CIA REGIONALE MARCHE 2016
(1605035A)
CUPRAMONTANA - 13-05-2016 - 15-05-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 CM Fratini Mauro ITA 1824   |  1 FM Bontempi Piero ITA 2348 0 - 1

2 2 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2218   |  19 1N Della Mora David ITA 1800 1 - 0

3 20 1N Marchetti Michael ITA 1796   |  3 M Sagripanti Michele ITA 2150 0 - 1

4 4 CM Gregori Giacomo ITA 2140   |  21 1N Giulianelli Bruno ITA 1760 1 - 0

5 22 1N Buratti Ettore ITA 1758   |  5 M Rotoni Matteo ITA 2062 0 - 1

6 6 M Foglia Maurizio ITA 2046   |  23 2N Pierantozzi Matteo ITA 1718 1 - 0

7 25 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1670   |  7 CM Pierantozzi Stanislao ITA 2012 0 - 1

8 8 1N Occhipinti Giuseppe ITA 1959   |  26 2N Skrijelj Edin ITA 1667 Â½ - Â½

9 27 2N Lattanzi Matteo ITA 1657   |  9 1N Doric Senad ITA 1940 0 - 1

10 10 1N Ricci Alessio ITA 1925   |  28 2N Serpilli Francesco ITA 1586 1 - 0

11 29 2N Palma Giorgio Maria ITA 1563   |  11 1N Patrignani Tiziano ITA 1924 0 - 1

12 12 1N Cristicchia Matteo ITA 1908   |  30 3N Zingaretti Primo ITA 1546 1 - 0

13 31 NC Bonci Diego ITA 1440   |  13 1N Miandro Steven ITA 1905 0 - 1

14 14 1N Santinelli Michele ITA 1905   |  32 NC Vino Andrea ITA 1416 1 - 0

15 33 NC Palestini Piera ITA 1415   |  15 1N Cirelli Alessandro ITA 1902 0 - 1

16 16 1N Medorini Massimiliano ITA 1872   |  34 NC Paoloni Giacomo ITA 1368 1 - 0

17 35 NC Vincioni Alberto ITA 1293   |  17 1N Bussoli Sauro ITA 1831 0 - 1

18 24 2N Marinucci Johnny ITA 1672   |  0 - F

19 36 NC Nacciarriti Juri ITA 1277   |  1 - F
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QUARTI FINALE 76Â° CIA REGIONALE MARCHE 2016
(1605035A)
CUPRAMONTANA - 13-05-2016 - 15-05-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Bontempi Piero 1 ITA 2348   |  10 1N Ricci Alessio 1 ITA 1925 1 - 0

2 11 1N Patrignani Tiziano 1 ITA 1924   |  2 FM Brancaleoni Maurizio 1 ITA 2218 Â½ - Â½

3 3 M Sagripanti Michele 1 ITA 2150   |  12 1N Cristicchia Matteo 1 ITA 1908 1 - 0

4 13 1N Miandro Steven 1 ITA 1905   |  4 CM Gregori Giacomo 1 ITA 2140 Â½ - Â½

5 5 M Rotoni Matteo 1 ITA 2062   |  14 1N Santinelli Michele 1 ITA 1905 1 - 0

6 15 1N Cirelli Alessandro 1 ITA 1902   |  6 M Foglia Maurizio 1 ITA 2046 1 - 0

7 7 CM Pierantozzi Stanislao1 ITA 2012   |  16 1N Medorini Massimiliano1 ITA 1872 0 - 1

8 9 1N Doric Senad 1 ITA 1940   |  36 NC Nacciarriti Juri 1 ITA 1277 1 - 0

9 19 1N Della Mora David 0 ITA 1800   |  8 1N Occhipinti Giuseppe 0.5 ITA 1959 0 - 1

10 26 2N Skrijelj Edin 0.5 ITA 1667   |  18 CM Fratini Mauro 0 ITA 1824 Â½ - Â½

11 28 2N Serpilli Francesco 0 ITA 1586   |  20 1N Marchetti Michael 0 ITA 1796 0 - 1

12 21 1N Giulianelli Bruno 0 ITA 1760   |  29 2N Palma Giorgio Maria 0 ITA 1563 Â½ - Â½

13 30 3N Zingaretti Primo 0 ITA 1546   |  22 1N Buratti Ettore 0 ITA 1758 1 - 0

14 23 2N Pierantozzi Matteo 0 ITA 1718   |  31 NC Bonci Diego 0 ITA 1440 1 - 0

15 24 2N Marinucci Johnny 0 ITA 1672   |  33 NC Palestini Piera 0 ITA 1415 1 - 0

16 32 NC Vino Andrea 0 ITA 1416   |  25 2N Pocognoli Gianfranco 0 ITA 1670 0 - 1

17 34 NC Paoloni Giacomo 0 ITA 1368   |  27 2N Lattanzi Matteo 0 ITA 1657 0 - 1

18 17 1N Bussoli Sauro 1 ITA 1831   |  0 - F

19 35 NC Vincioni Alberto 0 ITA 1293   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

QUARTI FINALE 76Â° CIA REGIONALE MARCHE 2016
(1605035A)
CUPRAMONTANA - 13-05-2016 - 15-05-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Doric Senad 2 ITA 1940   |  1 FM Bontempi Piero 2 ITA 2348 0 - 1

2 15 1N Cirelli Alessandro 2 ITA 1902   |  3 M Sagripanti Michele 2 ITA 2150 0 - 1

3 16 1N Medorini Massimiliano2 ITA 1872   |  5 M Rotoni Matteo 2 ITA 2062 0 - 1

4 2 FM Brancaleoni Maurizio 1.5 ITA 2218   |  13 1N Miandro Steven 1.5 ITA 1905 1 - 0

5 8 1N Occhipinti Giuseppe 1.5 ITA 1959   |  11 1N Patrignani Tiziano 1.5 ITA 1924 1 - 0

6 4 CM Gregori Giacomo 1.5 ITA 2140   |  6 M Foglia Maurizio 1 ITA 2046 0 - 1

7 27 2N Lattanzi Matteo 1 ITA 1657   |  7 CM Pierantozzi Stanislao1 ITA 2012 0 - 1

8 10 1N Ricci Alessio 1 ITA 1925   |  24 2N Marinucci Johnny 1 ITA 1672 1 - 0

9 12 1N Cristicchia Matteo 1 ITA 1908   |  25 2N Pocognoli Gianfranco 1 ITA 1670 1 - 0

10 14 1N Santinelli Michele 1 ITA 1905   |  26 2N Skrijelj Edin 1 ITA 1667 0 - 1

11 17 1N Bussoli Sauro 1 ITA 1831   |  30 3N Zingaretti Primo 1 ITA 1546 Â½ - Â½

12 20 1N Marchetti Michael 1 ITA 1796   |  35 NC Vincioni Alberto 1 ITA 1293 1 - 0

13 36 NC Nacciarriti Juri 1 ITA 1277   |  23 2N Pierantozzi Matteo 1 ITA 1718 0 - 1

14 18 CM Fratini Mauro 0.5 ITA 1824   |  21 1N Giulianelli Bruno 0.5 ITA 1760 Â½ - Â½

15 29 2N Palma Giorgio Maria 0.5 ITA 1563   |  28 2N Serpilli Francesco 0 ITA 1586 0 - 1

16 33 NC Palestini Piera 0 ITA 1415   |  19 1N Della Mora David 0 ITA 1800 0 - 1

17 22 1N Buratti Ettore 0 ITA 1758   |  32 NC Vino Andrea 0 ITA 1416 Â½ - Â½

18 31 NC Bonci Diego 0 ITA 1440   |  34 NC Paoloni Giacomo 0 ITA 1368 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

QUARTI FINALE 76Â° CIA REGIONALE MARCHE 2016
(1605035A)
CUPRAMONTANA - 13-05-2016 - 15-05-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Bontempi Piero 3 ITA 2348   |  3 M Sagripanti Michele 3 ITA 2150 1 - 0

2 5 M Rotoni Matteo 3 ITA 2062   |  8 1N Occhipinti Giuseppe 2.5 ITA 1959 1 - 0

3 7 CM Pierantozzi Stanislao2 ITA 2012   |  2 FM Brancaleoni Maurizio 2.5 ITA 2218 0 - 1

4 6 M Foglia Maurizio 2 ITA 2046   |  16 1N Medorini Massimiliano2 ITA 1872 Â½ - Â½

5 20 1N Marchetti Michael 2 ITA 1796   |  9 1N Doric Senad 2 ITA 1940 0 - 1

6 23 2N Pierantozzi Matteo 2 ITA 1718   |  10 1N Ricci Alessio 2 ITA 1925 0 - 1

7 26 2N Skrijelj Edin 2 ITA 1667   |  12 1N Cristicchia Matteo 2 ITA 1908 0 - 1

8 11 1N Patrignani Tiziano 1.5 ITA 1924   |  15 1N Cirelli Alessandro 2 ITA 1902 0 - 1

9 30 3N Zingaretti Primo 1.5 ITA 1546   |  4 CM Gregori Giacomo 1.5 ITA 2140 0 - 1

10 13 1N Miandro Steven 1.5 ITA 1905   |  14 1N Santinelli Michele 1 ITA 1905 1 - 0

11 28 2N Serpilli Francesco 1 ITA 1586   |  18 CM Fratini Mauro 1 ITA 1824 Â½ - Â½

12 19 1N Della Mora David 1 ITA 1800   |  27 2N Lattanzi Matteo 1 ITA 1657 0 - 1

13 21 1N Giulianelli Bruno 1 ITA 1760   |  31 NC Bonci Diego 1 ITA 1440 1 - 0

14 24 2N Marinucci Johnny 1 ITA 1672   |  35 NC Vincioni Alberto 1 ITA 1293 1 - 0

15 25 2N Pocognoli Gianfranco 1 ITA 1670   |  36 NC Nacciarriti Juri 1 ITA 1277 1 - 0

16 32 NC Vino Andrea 0.5 ITA 1416   |  29 2N Palma Giorgio Maria 0.5 ITA 1563 Â½ - Â½

17 34 NC Paoloni Giacomo 0 ITA 1368   |  22 1N Buratti Ettore 0.5 ITA 1758 0 - 1

18 17 1N Bussoli Sauro 1.5 ITA 1831   |  0 - F

19 33 NC Palestini Piera 0 ITA 1415   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

QUARTI FINALE 76Â° CIA REGIONALE MARCHE 2016
(1605035A)
CUPRAMONTANA - 13-05-2016 - 15-05-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 M Rotoni Matteo 4 ITA 2062   |  1 FM Bontempi Piero 4 ITA 2348 0 - 1

2 3 M Sagripanti Michele 3 ITA 2150   |  2 FM Brancaleoni Maurizio 3.5 ITA 2218 Â½ - Â½

3 12 1N Cristicchia Matteo 3 ITA 1908   |  9 1N Doric Senad 3 ITA 1940 0 - 1

4 10 1N Ricci Alessio 3 ITA 1925   |  15 1N Cirelli Alessandro 3 ITA 1902 0 - 1

5 8 1N Occhipinti Giuseppe 2.5 ITA 1959   |  6 M Foglia Maurizio 2.5 ITA 2046 1 - 0

6 16 1N Medorini Massimiliano2.5 ITA 1872   |  13 1N Miandro Steven 2.5 ITA 1905 1 - 0

7 4 CM Gregori Giacomo 2.5 ITA 2140   |  20 1N Marchetti Michael 2 ITA 1796 1 - 0

8 7 CM Pierantozzi Stanislao2 ITA 2012   |  24 2N Marinucci Johnny 2 ITA 1672 1 - 0

9 25 2N Pocognoli Gianfranco 2 ITA 1670   |  21 1N Giulianelli Bruno 2 ITA 1760 0 - 1

10 27 2N Lattanzi Matteo 2 ITA 1657   |  23 2N Pierantozzi Matteo 2 ITA 1718 Â½ - Â½

11 17 1N Bussoli Sauro 1.5 ITA 1831   |  26 2N Skrijelj Edin 2 ITA 1667 1 - 0

12 22 1N Buratti Ettore 1.5 ITA 1758   |  11 1N Patrignani Tiziano 1.5 ITA 1924 Â½ - Â½

13 18 CM Fratini Mauro 1.5 ITA 1824   |  30 3N Zingaretti Primo 1.5 ITA 1546 Â½ - Â½

14 31 NC Bonci Diego 1 ITA 1440   |  28 2N Serpilli Francesco 1.5 ITA 1586 1 - 0

15 14 1N Santinelli Michele 1 ITA 1905   |  33 NC Palestini Piera 1 ITA 1415 1 - 0

16 29 2N Palma Giorgio Maria 1 ITA 1563   |  19 1N Della Mora David 1 ITA 1800 0 - 1

17 35 NC Vincioni Alberto 1 ITA 1293   |  32 NC Vino Andrea 1 ITA 1416 0 - 1

18 36 NC Nacciarriti Juri 1 ITA 1277   |  34 NC Paoloni Giacomo 0 ITA 1368 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

QUARTI FINALE 76Â° CIA REGIONALE MARCHE 2016
(1605035A)
CUPRAMONTANA - 13-05-2016 - 15-05-2016

1 Bontempi Piero
FM ITA   Elo FIDE: 2348 Perf: 2658 Media: 1980.20 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Fratini Mauro ITA 1824 524 0.92 1 1 1

2 B 10 1N Ricci Alessio ITA 1925 423 0.92 1 2 2

3 N 9 1N Doric Senad ITA 1940 408 0.92 1 3 3

4 B 3 M Sagripanti Michele ITA 2150 198 0.76 1 4 4

5 N 5 M Rotoni Matteo ITA 2062 286 0.84 1 5 5

4.36 5 5

2 Brancaleoni Maurizio
FM ITA   Elo FIDE: 2218 Perf: 2199 Media: 1958.20 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Della Mora David ITA 1800 418 0.92 1 1 1

2 N 11 1N Patrignani Tiziano ITA 1924 294 0.85 Â½ 1 1

3 B 13 1N Miandro Steven ITA 1905 313 0.86 1 2 2

4 N 7 CM Pierantozzi Stanislao ITA 2012 206 0.76 1 3 3

5 N 3 M Sagripanti Michele ITA 2150 68 0.59 Â½ 3 3

3.98 3 3

3 Sagripanti Michele
M ITA   Elo FIDE: 2150 Perf: 2184 Media: 2034.40 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Marchetti Michael ITA 1796 354 0.89 1 1 1

2 B 12 1N Cristicchia Matteo ITA 1908 242 0.8 1 2 2

3 N 15 1N Cirelli Alessandro ITA 1902 248 0.81 1 3 3

4 N 1 FM Bontempi Piero ITA 2348 -198 0.24 0 3 3

5 B 2 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2218 -68 0.41 Â½ 3 3

3.15 3 3

4 Gregori Giacomo
CM ITA   Elo FIDE: 2140 Perf: 1960 Media: 1810.60 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Giulianelli Bruno ITA 1760 380 0.91 1 1 1

2 N 13 1N Miandro Steven ITA 1905 235 0.79 Â½ 1 1

3 B 6 M Foglia Maurizio ITA 2046 94 0.63 0 1 1

4 N 30 3N Zingaretti Primo ITA 1546 594 0.92 1 2 2

5 B 20 1N Marchetti Michael ITA 1796 344 0.88 1 3 3

4.13 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

QUARTI FINALE 76Â° CIA REGIONALE MARCHE 2016
(1605035A)
CUPRAMONTANA - 13-05-2016 - 15-05-2016

5 Rotoni Matteo
M ITA   Elo FIDE: 2062 Perf: 2209 Media: 1968.40 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Buratti Ettore ITA 1758 304 0.86 1 1 1

2 B 14 1N Santinelli Michele ITA 1905 157 0.71 1 2 2

3 N 16 1N Medorini Massimiliano ITA 1872 190 0.75 1 3 3

4 B 8 1N Occhipinti Giuseppe ITA 1959 103 0.64 1 4 4

5 B 1 FM Bontempi Piero ITA 2348 -286 0.16 0 4 4

3.12 4 4

6 Foglia Maurizio
M ITA   Elo FIDE: 2046 Perf: 1919 Media: 1918.20 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Pierantozzi Matteo ITA 1718 328 0.87 1 1 1

2 N 15 1N Cirelli Alessandro ITA 1902 144 0.69 0 1 1

3 N 4 CM Gregori Giacomo ITA 2140 -94 0.37 1 2 2

4 B 16 1N Medorini Massimiliano ITA 1872 174 0.73 Â½ 2 2

5 N 8 1N Occhipinti Giuseppe ITA 1959 87 0.62 0 2 2

3.28 2 2

7 Pierantozzi Stanislao
CM ITA   Elo FIDE: 2012 Perf: 1890 Media: 1817.80 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1670 342 0.88 1 1 1

2 B 16 1N Medorini Massimiliano ITA 1872 140 0.69 0 1 1

3 N 27 2N Lattanzi Matteo ITA 1657 355 0.89 1 2 2

4 B 2 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2218 -206 0.24 0 2 2

5 B 24 2N Marinucci Johnny ITA 1672 340 0.88 1 3 3

3.58 3 3

8 Occhipinti Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 2049 Media: 1899.80 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Skrijelj Edin ITA 1667 292 0.85 Â½ 0 0

2 N 19 1N Della Mora David ITA 1800 159 0.71 1 1 1

3 B 11 1N Patrignani Tiziano ITA 1924 35 0.55 1 2 2

4 N 5 M Rotoni Matteo ITA 2062 -103 0.36 0 2 2

5 B 6 M Foglia Maurizio ITA 2046 -87 0.38 1 3 3

2.85 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

QUARTI FINALE 76Â° CIA REGIONALE MARCHE 2016
(1605035A)
CUPRAMONTANA - 13-05-2016 - 15-05-2016

9 Doric Senad
1N ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 2038 Media: 1797.20 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Lattanzi Matteo ITA 1657 283 0.84 1 1 1

2 B 36 NC Nacciarriti Juri ITA 1277 663 0.92 1 2 2

3 B 1 FM Bontempi Piero ITA 2348 -408 0.08 0 2 2

4 N 20 1N Marchetti Michael ITA 1796 144 0.69 1 3 3

5 N 12 1N Cristicchia Matteo ITA 1908 32 0.54 1 4 4

3.07 4 4

10 Ricci Alessio
1N ITA   Elo FIDE: 1925 Perf: 1918 Media: 1845.20 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Serpilli Francesco ITA 1586 339 0.88 1 1 1

2 N 1 FM Bontempi Piero ITA 2348 -423 0.08 0 1 1

3 B 24 2N Marinucci Johnny ITA 1672 253 0.81 1 2 2

4 N 23 2N Pierantozzi Matteo ITA 1718 207 0.77 1 3 3

5 B 15 1N Cirelli Alessandro ITA 1902 23 0.53 0 3 3

3.07 3 3

11 Patrignani Tiziano
1N ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1808 Media: 1880.00 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Palma Giorgio Maria ITA 1563 361 0.9 1 1 1

2 B 2 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2218 -294 0.15 Â½ 1 1

3 N 8 1N Occhipinti Giuseppe ITA 1959 -35 0.45 0 1 1

4 B 15 1N Cirelli Alessandro ITA 1902 22 0.53 0 1 1

5 N 22 1N Buratti Ettore ITA 1758 166 0.72 Â½ 1 1

2.75 1 1

12 Cristicchia Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1867 Media: 1794.60 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 3N Zingaretti Primo ITA 1546 362 0.9 1 1 1

2 N 3 M Sagripanti Michele ITA 2150 -242 0.2 0 1 1

3 B 25 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1670 238 0.8 1 2 2

4 N 26 2N Skrijelj Edin ITA 1667 241 0.8 1 3 3

5 B 9 1N Doric Senad ITA 1940 -32 0.46 0 3 3

3.16 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

QUARTI FINALE 76Â° CIA REGIONALE MARCHE 2016
(1605035A)
CUPRAMONTANA - 13-05-2016 - 15-05-2016

13 Miandro Steven
1N ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1947 Media: 1915.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Bonci Diego ITA 1440 1 0 1

2 B 4 CM Gregori Giacomo ITA 2140 -235 0.21 Â½ 0 1

3 N 2 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2218 -313 0.14 0 0 1

4 B 14 1N Santinelli Michele ITA 1905 0 0.5 1 1 2

5 N 16 1N Medorini Massimiliano ITA 1872 33 0.55 0 1 2

1.4 1 2

14 Santinelli Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1621 Media: 1693.00 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Vino Andrea ITA 1416 489 0.92 1 1 1

2 N 5 M Rotoni Matteo ITA 2062 -157 0.29 0 1 1

3 B 26 2N Skrijelj Edin ITA 1667 238 0.8 0 1 1

4 N 13 1N Miandro Steven ITA 1905 0 0.5 0 1 1

5 B 33 NC Palestini Piera ITA 1415 490 0.92 1 2 2

3.43 2 2

15 Cirelli Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 2132 Media: 1892.00 W-We: 1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Palestini Piera ITA 1415 487 0.92 1 1 1

2 B 6 M Foglia Maurizio ITA 2046 -144 0.31 1 2 2

3 B 3 M Sagripanti Michele ITA 2150 -248 0.19 0 2 2

4 N 11 1N Patrignani Tiziano ITA 1924 -22 0.47 1 3 3

5 N 10 1N Ricci Alessio ITA 1925 -23 0.47 1 4 4

2.36 4 4

16 Medorini Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 2074 Media: 1878.60 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Paoloni Giacomo ITA 1368 1 0 1

2 N 7 CM Pierantozzi Stanislao ITA 2012 -140 0.31 1 1 2

3 B 5 M Rotoni Matteo ITA 2062 -190 0.25 0 1 2

4 N 6 M Foglia Maurizio ITA 2046 -174 0.27 Â½ 1 2

5 B 13 1N Miandro Steven ITA 1905 -33 0.45 1 2 3

1.28 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

QUARTI FINALE 76Â° CIA REGIONALE MARCHE 2016
(1605035A)
CUPRAMONTANA - 13-05-2016 - 15-05-2016

17 Bussoli Sauro
1N ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1775 Media: 1502.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Vincioni Alberto ITA 1293 538 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 30 3N Zingaretti Primo ITA 1546 285 0.84 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 26 2N Skrijelj Edin ITA 1667 164 0.72 1 2 2

2.48 2 2

18 Fratini Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1710 Media: 1781.40 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Bontempi Piero ITA 2348 -524 0.08 0 0 0

2 N 26 2N Skrijelj Edin ITA 1667 157 0.71 Â½ 0 0

3 B 21 1N Giulianelli Bruno ITA 1760 64 0.59 Â½ 0 0

4 N 28 2N Serpilli Francesco ITA 1586 238 0.8 Â½ 0 0

5 B 30 3N Zingaretti Primo ITA 1546 278 0.83 Â½ 0 0

3.01 0 0

19 Della Mora David
1N ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1691 Media: 1762.40 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2218 -418 0.08 0 0 0

2 B 8 1N Occhipinti Giuseppe ITA 1959 -159 0.29 0 0 0

3 N 33 NC Palestini Piera ITA 1415 385 0.91 1 1 1

4 B 27 2N Lattanzi Matteo ITA 1657 143 0.69 0 1 1

5 N 29 2N Palma Giorgio Maria ITA 1563 237 0.8 1 2 2

2.77 2 2

20 Marchetti Michael
1N ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1750 Media: 1821.80 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Sagripanti Michele ITA 2150 -354 0.11 0 0 0

2 N 28 2N Serpilli Francesco ITA 1586 210 0.77 1 1 1

3 B 35 NC Vincioni Alberto ITA 1293 503 0.92 1 2 2

4 B 9 1N Doric Senad ITA 1940 -144 0.31 0 2 2

5 N 4 CM Gregori Giacomo ITA 2140 -344 0.12 0 2 2

2.23 2 2
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QUARTI FINALE 76Â° CIA REGIONALE MARCHE 2016
(1605035A)
CUPRAMONTANA - 13-05-2016 - 15-05-2016

21 Giulianelli Bruno
1N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1832 Media: 1727.40 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Gregori Giacomo ITA 2140 -380 0.09 0 0 0

2 B 29 2N Palma Giorgio Maria ITA 1563 197 0.75 Â½ 0 0

3 N 18 CM Fratini Mauro ITA 1824 -64 0.41 Â½ 0 0

4 B 31 NC Bonci Diego ITA 1440 1 0 1

5 N 25 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1670 90 0.62 1 1 2

1.87 1 2

22 Buratti Ettore
1N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1638 Media: 1663.20 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 M Rotoni Matteo ITA 2062 -304 0.14 0 0 0

2 N 30 3N Zingaretti Primo ITA 1546 212 0.77 0 0 0

3 B 32 NC Vino Andrea ITA 1416 342 0.88 Â½ 0 0

4 N 34 NC Paoloni Giacomo ITA 1368 1 0 1

5 B 11 1N Patrignani Tiziano ITA 1924 -166 0.28 Â½ 0 1

2.07 0 1

23 Pierantozzi Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1701 Media: 1669.00 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 M Foglia Maurizio ITA 2046 -328 0.13 0 0 0

2 B 31 NC Bonci Diego ITA 1440 1 0 1

3 N 36 NC Nacciarriti Juri ITA 1277 441 0.92 1 1 2

4 B 10 1N Ricci Alessio ITA 1925 -207 0.23 0 1 2

5 N 27 2N Lattanzi Matteo ITA 1657 61 0.58 Â½ 1 2

1.86 1 2

24 Marinucci Johnny
2N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1662 Media: 1661.25 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 33 NC Palestini Piera ITA 1415 257 0.82 1 1 1

3 N 10 1N Ricci Alessio ITA 1925 -253 0.19 0 1 1

4 B 35 NC Vincioni Alberto ITA 1293 379 0.91 1 2 2

5 N 7 CM Pierantozzi Stanislao ITA 2012 -340 0.12 0 2 2

2.04 2 2
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QUARTI FINALE 76Â° CIA REGIONALE MARCHE 2016
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25 Pocognoli Gianfranco
2N ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1603 Media: 1674.60 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Pierantozzi Stanislao ITA 2012 -342 0.12 0 0 0

2 N 32 NC Vino Andrea ITA 1416 254 0.81 1 1 1

3 N 12 1N Cristicchia Matteo ITA 1908 -238 0.2 0 1 1

4 B 36 NC Nacciarriti Juri ITA 1277 393 0.92 1 2 2

5 B 21 1N Giulianelli Bruno ITA 1760 -90 0.38 0 2 2

2.43 2 2

26 Skrijelj Edin 
2N ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1814 Media: 1885.40 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Occhipinti Giuseppe ITA 1959 -292 0.15 Â½ 0 0

2 B 18 CM Fratini Mauro ITA 1824 -157 0.29 Â½ 0 0

3 N 14 1N Santinelli Michele ITA 1905 -238 0.2 1 1 1

4 B 12 1N Cristicchia Matteo ITA 1908 -241 0.2 0 1 1

5 N 17 1N Bussoli Sauro ITA 1831 -164 0.28 0 1 1

1.12 1 1

27 Lattanzi Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1814 Media: 1767.60 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Doric Senad ITA 1940 -283 0.16 0 0 0

2 N 34 NC Paoloni Giacomo ITA 1368 1 0 1

3 B 7 CM Pierantozzi Stanislao ITA 2012 -355 0.11 0 0 1

4 N 19 1N Della Mora David ITA 1800 -143 0.31 1 1 2

5 B 23 2N Pierantozzi Matteo ITA 1718 -61 0.42 Â½ 1 2

1 1 2

28 Serpilli Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1593 Media: 1709.60 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Ricci Alessio ITA 1925 -339 0.12 0 0 0

2 B 20 1N Marchetti Michael ITA 1796 -210 0.23 0 0 0

3 N 29 2N Palma Giorgio Maria ITA 1563 23 0.53 1 1 1

4 B 18 CM Fratini Mauro ITA 1824 -238 0.2 Â½ 1 1

5 N 31 NC Bonci Diego ITA 1440 0 1 1

1.08 1 1
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29 Palma Giorgio Maria
2N ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 1458 Media: 1697.20 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Patrignani Tiziano ITA 1924 -361 0.1 0 0 0

2 N 21 1N Giulianelli Bruno ITA 1760 -197 0.25 Â½ 0 0

3 B 28 2N Serpilli Francesco ITA 1586 -23 0.47 0 0 0

4 N 32 NC Vino Andrea ITA 1416 147 0.7 Â½ 0 0

5 B 19 1N Della Mora David ITA 1800 -237 0.2 0 0 0

1.72 0 0

30 Zingaretti Primo
3N ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1821 Media: 1892.20 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Cristicchia Matteo ITA 1908 -362 0.1 0 0 0

2 B 22 1N Buratti Ettore ITA 1758 -212 0.23 1 1 1

3 N 17 1N Bussoli Sauro ITA 1831 -285 0.16 Â½ 1 1

4 B 4 CM Gregori Giacomo ITA 2140 -594 0.08 0 1 1

5 N 18 CM Fratini Mauro ITA 1824 -278 0.17 Â½ 1 1

0.74 1 1

31 Bonci Diego
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 21 Perf: 1481 Media: 1667.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Miandro Steven ITA 1905 -465 0.08 0 0 0

2 N 23 2N Pierantozzi Matteo ITA 1718 -278 0.17 0 0 0

3 B 34 NC Paoloni Giacomo ITA 1368 72 0.6 1 1 1

4 N 21 1N Giulianelli Bruno ITA 1760 -320 0.13 0 1 1

5 B 28 2N Serpilli Francesco ITA 1586 -146 0.3 1 2 2

1.28 2 2

32 Vino Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1416 Perf: 1566 Media: 1637.80 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Santinelli Michele ITA 1905 -489 0.08 0 0 0

2 B 25 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1670 -254 0.19 0 0 0

3 N 22 1N Buratti Ettore ITA 1758 -342 0.12 Â½ 0 0

4 B 29 2N Palma Giorgio Maria ITA 1563 -147 0.3 Â½ 0 0

5 N 35 NC Vincioni Alberto ITA 1293 123 0.67 1 1 1

1.36 1 1
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33 Palestini Piera
NC ITA   Elo FIDE: 1415 Perf: 1085 Media: 1819.75 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Cirelli Alessandro ITA 1902 -487 0.08 0 0 0

2 N 24 2N Marinucci Johnny ITA 1672 -257 0.18 0 0 0

3 B 19 1N Della Mora David ITA 1800 -385 0.09 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 14 1N Santinelli Michele ITA 1905 -490 0.08 0 0 1

0.43 0 1

34 Paoloni Giacomo
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -39 Perf: 884 Media: 1600.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Medorini Massimiliano ITA 1872 -504 0.08 0 0 0

2 B 27 2N Lattanzi Matteo ITA 1657 -289 0.16 0 0 0

3 N 31 NC Bonci Diego ITA 1440 -72 0.4 0 0 0

4 B 22 1N Buratti Ettore ITA 1758 -390 0.09 0 0 0

5 N 36 NC Nacciarriti Juri ITA 1277 91 0.62 0 0 0

1.35 0 0

35 Vincioni Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1293 Perf: 944 Media: 1678.75 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Bussoli Sauro ITA 1831 -538 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 20 1N Marchetti Michael ITA 1796 -503 0.08 0 0 1

4 N 24 2N Marinucci Johnny ITA 1672 -379 0.09 0 0 1

5 B 32 NC Vino Andrea ITA 1416 -123 0.33 0 0 1

0.58 0 1

36 Nacciarriti Juri
NC ITA   Elo FIDE: 1277 Perf: 1539 Media: 1674.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 9 1N Doric Senad ITA 1940 -663 0.08 0 0 1

3 B 23 2N Pierantozzi Matteo ITA 1718 -441 0.08 0 0 1

4 N 25 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1670 -393 0.08 0 0 1

5 B 34 NC Paoloni Giacomo ITA 1368 1 0 2

0.24 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

31 NC Bonci Diego ITA 4 1.0 1742 1549 1440 1983 M 169825

34 NC Paoloni Giacomo ITA 4 0.0 1641 841 1368 2005 M 166580
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